
Projekt 
 
z dnia  24 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/.../2025 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 7 i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211, art.212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907; z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2025 rok w zakresie limitu wydatków 
na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem -  25 119 609 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 20 498 465 zł; 

b) dochody majątkowe - 4 621 144 zł. 

2) Plan wydatków ogółem -  27 212 053 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 20 064 536 zł; 

b) wydatki majątkowe - 7 147 517 zł. 

3) Łączna kwota przychodów - 2 092 444 zł. 

4) Łączna kwota rozchodów - 0 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 092 444 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2 004 071,33 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w Ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) w wysokości 11 014,37 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 77 358,30 zł. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A51989E8-A6AC-4FD5-A905-69EAAC86B21C. Projekt Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Fiedorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A51989E8-A6AC-4FD5-A905-69EAAC86B21C. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/.../2025 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2025 rok. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 0,00 0,00 16 700,00 16 700,00 

    w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

0,00 0,00 16 700,00 16 700,00 

  

 

 w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2020 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 0,00 16 700,00 16 700,00 

 razem: 0,00 0,00 16 700,00 16 700,00 
  w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 razem: 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A51989E8-A6AC-4FD5-A905-69EAAC86B21C. Projekt Strona 1



Rodzaj zadania:    Własne       
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 600   Transport i łączność 1 549 702,00 -241 005,00 0,00 1 308 697,00 
  60016  Drogi publiczne gminne 1 486 001,00 -241 005,00 0,00 1 244 996,00 
 

  2700 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

556 250,00 -241 005,00 0,00 315 245,00 

 758   Różne rozliczenia 8 059 158,00 0,00 293 624,00 8 352 782,00 
  75814  Różne rozliczenia 

finansowe 70 782,00 0,00 4 294,00 75 076,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

20 782,00 0,00 4 294,00 25 076,00 

  75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 268 088,00 0,00 289 330,00 1 557 418,00 
 

  6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 061 392,00 0,00 289 330,00 1 350 722,00 

 852   Pomoc społeczna 451 604,00 0,00 30 604,00 482 208,00 
  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 48 146,00 0,00 30 604,00 78 750,00 

 

  2030 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

48 146,00 0,00 30 604,00 78 750,00 

 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 925 950,00 0,00 107 244,00 1 033 194,00 

 
 90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

0,00 0,00 107 244,00 107 244,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizacje zadań 
bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 107 244,00 107 244,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A51989E8-A6AC-4FD5-A905-69EAAC86B21C. Projekt Strona 2



 razem: 22 216 768,00 -241 005,00 431 472,00 22 407 235,00 
  w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 448 591,00 0,00 289 330,00 1 737 921,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 600   Transport i łączność 15 509,00 0,00 1 612,00 17 121,00 
  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 1 525,00 0,00 1 612,00 3 137,00 

 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 525,00 0,00 1 612,00 3 137,00 

 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

43 080,00 0,00 450,00 43 530,00 

  75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 42 381,00 0,00 450,00 42 831,00 

 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

42 381,00 0,00 450,00 42 831,00 

 801   Oświata i wychowanie 15 322,00 0,00 266,00 15 588,00 
 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

15 322,00 0,00 266,00 15 588,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 0,00 266,00 266,00 

 855   Rodzina 1 512 817,00 0,00 25,00 1 512 842,00 
  85503  Karta Dużej Rodziny 49,00 0,00 25,00 74,00 
 

  2010 
Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 

49,00 0,00 25,00 74,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A51989E8-A6AC-4FD5-A905-69EAAC86B21C. Projekt Strona 3



zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

 razem: 2 633 321,00 0,00 2 353,00 2 635 674,00 
  w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 24 910 089,00 -241 005,00 450 525,00 25 119 609,00 
  w tym z tytułu dotacji i 

środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 448 591,00 0,00 289 330,00 1 737 921,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Fiedorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A51989E8-A6AC-4FD5-A905-69EAAC86B21C. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/.../2025 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2025 rok. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsług
a 

długu  
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsług
a 

długu  
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A51989E8-A6AC-4FD5-A905-69EAAC86B21C. Projekt Strona 1



pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 129 433,00 27 956,00 26 000,00 0,00 26 000,00 1 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 101 477,0

0 2 101 477,0
0 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 129 433,00 27 956,00 26 000,00 0,00 26 000,00 1 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 101 477,0

0 2 101 477,0
0 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsług
a 

długu  
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 633 543,00 89 390,00 89 390,00 0,00 89 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 153,00 544 153,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 645 043,00 96 890,00 96 890,00 0,00 96 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 153,00 548 153,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 203 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  

Infrastruktura 
sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 210 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 128 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000 960,00 1 688 294,00 1 688 294,00 18 500,00 1 669 794,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 666,00 312 666,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -241 005,00 -241 005,00 -241 005,00 0,00 -241 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 192 190,00 184 490,00 184 490,00 0,00 184 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 1 952 145,00 1 631 779,00 1 631 779,00 18 500,00 1 613 279,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 366,00 320 366,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 819 966,00 1 556 300,00 1 556 300,00 18 500,00 1 537 800,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 666,00 263 666,00 0,00 0,00 0,00  60016  
Drogi 
publiczne 
gminne zmniejszenie -241 005,00 -241 005,00 -241 005,00 0,00 -241 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A51989E8-A6AC-4FD5-A905-69EAAC86B21C. Projekt Strona 2



zwiększenie 192 190,00 184 490,00 184 490,00 0,00 184 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 771 151,00 1 499 785,00 1 499 785,00 18 500,00 1 481 285,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 366,00 271 366,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 150 900,00 1 150 900,00 1 150 900,00 0,00 1 150 900,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -241 005,00 -241 005,00 -241 005,00 0,00 -241 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 909 895,00 909 895,00 909 895,00 0,00 909 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 275 800,00 275 800,00 275 800,00 0,00 275 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184 490,00 184 490,00 184 490,00 0,00 184 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 460 290,00 460 290,00 460 290,00 0,00 460 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 244 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 847,00 244 847,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 252 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 547,00 252 547,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 135 042,00 135 042,00 135 042,00 3 300,00 131 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 091,00 3 091,00 3 091,00 0,00 3 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 138 133,00 138 133,00 138 133,00 3 300,00 134 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 542,00 126 542,00 126 542,00 0,00 126 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 091,00 3 091,00 3 091,00 0,00 3 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomośc
iami po zmianach 129 633,00 129 633,00 129 633,00 0,00 129 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od 

towarów i 
usług (VAT). 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91,00 91,00 91,00 0,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorski
ego po zmianach 91,00 91,00 91,00 0,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 019 329,00 3 721 147,00 3 536 222,00 3 033 598,00 502 624,00 0,00 173 000,00 11 925,00 0,00 0,00 298 182,00 298 182,00 245 936,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 015,00 -2 015,00 -2 015,00 -2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 041 314,00 3 743 132,00 3 558 207,00 3 031 583,00 526 624,00 0,00 173 000,00 11 925,00 0,00 0,00 298 182,00 298 182,00 245 936,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 667 230,00 3 369 048,00 3 346 123,00 2 909 213,00 436 910,00 0,00 11 000,00 11 925,00 0,00 0,00 298 182,00 298 182,00 245 936,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 015,00 -2 015,00 -2 015,00 -2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) po zmianach 3 675 215,00 3 377 033,00 3 354 108,00 2 907 198,00 446 910,00 0,00 11 000,00 11 925,00 0,00 0,00 298 182,00 298 182,00 245 936,00 0,00 0,00 

przed zmianą 138 642,00 138 642,00 138 642,00 138 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 015,00 -2 015,00 -2 015,00 -2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzeni
e roczne 

po zmianach 136 627,00 136 627,00 136 627,00 136 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 213,00 82 213,00 82 213,00 0,00 82 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 92 213,00 92 213,00 92 213,00 0,00 92 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A51989E8-A6AC-4FD5-A905-69EAAC86B21C. Projekt Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 226 716,00 216 716,00 186 716,00 90 420,00 96 296,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożar
owa po zmianach 222 716,00 212 716,00 182 716,00 90 420,00 92 296,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 211 716,00 211 716,00 181 716,00 90 420,00 91 296,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 207 716,00 207 716,00 177 716,00 90 420,00 87 296,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 900,00 26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 585 543,00 6 245 460,00 6 069 046,00 5 077 116,00 991 930,00 0,00 176 414,00 0,00 0,00 0,00 340 083,00 340 083,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -410 410,00 -75 327,00 -75 327,00 -57 927,00 -17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -335 083,00 -335 083,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 168 791,00 99 921,00 97 921,00 51 312,00 46 609,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 068 870,0

0 1 068 870,0
0 1 068 870,0

0 0,00 0,00 801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 7 343 924,00 6 270 054,00 6 091 640,00 5 070 501,00 1 021 139,0
0 0,00 178 414,00 0,00 0,00 0,00 1 073 870,0

0 1 073 870,0
0 1 068 870,0

0 0,00 0,00 
przed zmianą 4 330 805,00 3 990 722,00 3 853 644,00 3 353 403,00 500 241,00 0,00 137 078,00 0,00 0,00 0,00 340 083,00 340 083,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -398 659,00 -63 576,00 -63 576,00 -56 176,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -335 083,00 -335 083,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 080 865,00 11 995,00 11 995,00 2 098,00 9 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 870,0

0 1 068 870,0
0 1 068 870,0

0 0,00 0,00  80101  Szkoły 
podstawowe 

po zmianach 5 013 011,00 3 939 141,00 3 802 063,00 3 299 325,00 502 738,00 0,00 137 078,00 0,00 0,00 0,00 1 073 870,0
0 1 073 870,0

0 1 068 870,0
0 0,00 0,00 

przed zmianą 34 247,00 34 247,00 34 247,00 34 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -809,00 -809,00 -809,00 -809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzeni
e roczne 

po zmianach 33 438,00 33 438,00 33 438,00 33 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 520,00 48 520,00 48 520,00 0,00 48 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 43 120,00 43 120,00 43 120,00 0,00 43 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 417,00 9 417,00 9 417,00 0,00 9 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 7 417,00 7 417,00 7 417,00 0,00 7 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 751,00 7 751,00 7 751,00 0,00 7 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 64 751,00 64 751,00 64 751,00 0,00 64 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 480,00 11 480,00 11 480,00 0,00 11 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty 

i składki 
po zmianach 11 680,00 11 680,00 11 680,00 0,00 11 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 973,00 1 973,00 1 973,00 1 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 Wynagrodzen

ia i 
uposażenia zwiększenie 391,00 391,00 391,00 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A51989E8-A6AC-4FD5-A905-69EAAC86B21C. Projekt Strona 4



wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 2 364,00 2 364,00 2 364,00 2 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 023,00 7 023,00 7 023,00 7 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 396,00 1 396,00 1 396,00 1 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzen
ia nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 8 419,00 8 419,00 8 419,00 8 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 038 527,00 2 038 527,00 2 038 527,00 2 038 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 001,00 -54 001,00 -54 001,00 -54 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzen

ia osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 1 984 526,00 1 984 526,00 1 984 526,00 1 984 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 995,00 160 995,00 160 995,00 160 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 366,00 -1 366,00 -1 366,00 -1 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4800 

Dodatkowe 
wynagrodzeni
e roczne 
nauczycieli po zmianach 159 629,00 159 629,00 159 629,00 159 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 321,00 1 321,00 1 321,00 1 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 311,00 311,00 311,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 1 632,00 1 632,00 1 632,00 1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 215,00 9 215,00 9 215,00 0,00 9 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 946,00 1 946,00 1 946,00 0,00 1 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące na 
zadania 
związane z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 11 161,00 11 161,00 11 161,00 0,00 11 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 340 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 083,00 340 083,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -335 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -335 083,00 -335 083,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 869 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 869 000,00 0,00 0,00   6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 869 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 869 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 199 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 870,00 199 870,00 199 870,00 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 199 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 870,00 199 870,00 199 870,00 0,00 0,00 

przed zmianą 598 944,00 598 944,00 573 006,00 507 576,00 65 430,00 0,00 25 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 475,00 28 475,00 28 475,00 1 568,00 26 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowyc
h po zmianach 627 419,00 627 419,00 601 481,00 509 144,00 92 337,00 0,00 25 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 345,00 9 345,00 9 345,00 9 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 568,00 1 568,00 1 568,00 1 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzen

ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 10 913,00 10 913,00 10 913,00 10 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A51989E8-A6AC-4FD5-A905-69EAAC86B21C. Projekt Strona 5



zwiększenie 207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
po zmianach 1 207,00 1 207,00 1 207,00 0,00 1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 349,00 40 349,00 40 349,00 0,00 40 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług 
przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 67 049,00 67 049,00 67 049,00 0,00 67 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 801 179,00 801 179,00 801 179,00 515 098,00 286 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po zmianach 801 629,00 801 629,00 801 629,00 515 098,00 286 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące na 
zadania 
związane z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 181 316,00 181 316,00 176 452,00 158 706,00 17 746,00 0,00 4 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 751,00 -11 751,00 -11 751,00 -1 751,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja 
zadań 
wymagającyc
h stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach
, oddziałach 
przedszkolnyc
h w szkołach 
podstawowyc
h i innych 
formach 
wychowania 
przedszkolneg
o 

po zmianach 174 565,00 174 565,00 169 701,00 161 955,00 7 746,00 0,00 4 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 120,00 50 120,00 50 120,00 50 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -546,00 -546,00 -546,00 -546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzen

ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 49 574,00 49 574,00 49 574,00 49 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 502,00 23 502,00 23 502,00 23 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 205,00 -1 205,00 -1 205,00 -1 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 22 297,00 22 297,00 22 297,00 22 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup 

środków 
dydaktycznyc zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A51989E8-A6AC-4FD5-A905-69EAAC86B21C. Projekt Strona 6



h i książek po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 734,00 81 734,00 81 734,00 81 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzen

ia osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 86 734,00 86 734,00 86 734,00 86 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 331 902,00 331 902,00 323 368,00 293 530,00 29 838,00 0,00 8 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 001,00 54 001,00 52 001,00 42 646,00 9 355,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja 
zadań 
wymagającyc
h stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowyc
h 

po zmianach 385 903,00 385 903,00 375 369,00 336 176,00 39 193,00 0,00 10 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 534,00 8 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń po zmianach 10 534,00 10 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58 792,00 58 792,00 58 792,00 58 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzen

ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 68 792,00 68 792,00 68 792,00 68 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 401,00 43 401,00 43 401,00 43 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 386,00 6 386,00 6 386,00 6 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 49 787,00 49 787,00 49 787,00 49 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 186,00 6 186,00 6 186,00 6 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 915,00 915,00 915,00 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 7 101,00 7 101,00 7 101,00 7 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 355,00 4 355,00 4 355,00 0,00 4 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 14 355,00 14 355,00 14 355,00 0,00 14 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 

Zakup 
środków 
dydaktycznyc
h i książek po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 185 151,00 185 151,00 185 151,00 185 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 345,00 25 345,00 25 345,00 25 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzen

ia osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 210 496,00 210 496,00 210 496,00 210 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 858 829,00 1 858 829,00 1 491 929,00 615 658,00 876 271,00 0,00 366 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 604,00 30 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 889 433,00 1 889 433,00 1 491 929,00 615 658,00 876 271,00 0,00 397 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 604,00 30 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  

Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

po zmianach 130 604,00 130 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A51989E8-A6AC-4FD5-A905-69EAAC86B21C. Projekt Strona 7



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 604,00 30 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

po zmianach 130 604,00 130 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcz
a po zmianach 56 900,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85416  

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
motywacyjny
m po zmianach 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla 

uczniów 
po zmianach 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 269 232,00 207 840,00 206 510,00 119 662,00 86 848,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 1 061 392,0

0 1 061 392,0
0 1 061 392,0

0 0,00 0,00 
zmniejszenie -598 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -598 270,00 -598 270,00 -598 270,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 670 962,00 207 840,00 206 510,00 119 662,00 86 848,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 463 122,00 463 122,00 463 122,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 076 392,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 392,0

0 1 061 392,0
0 1 061 392,0

0 0,00 0,00 
zmniejszenie -598 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -598 270,00 -598 270,00 -598 270,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki 
nad dziećmi 
w wieku do 
lat 3 

po zmianach 478 122,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 122,00 463 122,00 463 122,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 061 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 392,0

0 1 061 392,0
0 1 061 392,0

0 0,00 0,00 
zmniejszenie -598 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -598 270,00 -598 270,00 -598 270,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 463 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 122,00 463 122,00 463 122,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 052 137,00 1 694 637,00 1 640 593,00 164 814,00 1 475 779,0

0 0,00 0,00 54 044,00 0,00 0,00 357 500,00 357 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 409,00 -26 309,00 -26 309,00 -21 700,00 -4 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 100,00 -29 100,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 041 728,00 1 713 328,00 1 659 284,00 143 114,00 1 516 170,0
0 0,00 0,00 54 044,00 0,00 0,00 328 400,00 328 400,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 137 640,00 137 640,00 137 640,00 21 700,00 115 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 309,00 -26 309,00 -26 309,00 -21 700,00 -4 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 111 331,00 111 331,00 111 331,00 0,00 111 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 700,00 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 700,00 -21 700,00 -21 700,00 -21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzen

ia 
bezosobowe 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 940,00 115 940,00 115 940,00 0,00 115 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 609,00 -4 609,00 -4 609,00 0,00 -4 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 111 331,00 111 331,00 111 331,00 0,00 111 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 461 316,00 133 816,00 79 772,00 19 900,00 59 872,00 0,00 0,00 54 044,00 0,00 0,00 327 500,00 327 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 100,00 -29 100,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 477 216,00 178 816,00 124 772,00 19 900,00 104 872,00 0,00 0,00 54 044,00 0,00 0,00 298 400,00 298 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A51989E8-A6AC-4FD5-A905-69EAAC86B21C. Projekt Strona 8



zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 560,00 31 560,00 31 560,00 0,00 31 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 73 560,00 73 560,00 73 560,00 0,00 73 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 303 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 500,00 303 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 100,00 -29 100,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 274 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 400,00 274 400,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 062 837,00 1 068 890,00 133 090,00 13 090,00 120 000,00 935 800,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993 947,0

0 1 993 947,0
0 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 077 837,00 1 083 890,00 148 090,00 13 090,00 135 000,00 935 800,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993 947,0

0 1 993 947,0
0 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 725 337,00 731 390,00 130 090,00 13 090,00 117 000,00 601 300,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993 947,0

0 1 993 947,0
0 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby po zmianach 2 740 337,00 746 390,00 145 090,00 13 090,00 132 000,00 601 300,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993 947,0
0 1 993 947,0

0 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4530 Podatek od 

towarów i 
usług (VAT). 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 845,00 20 845,00 11 345,00 0,00 11 345,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura 

fizyczna 
po zmianach 24 845,00 24 845,00 15 345,00 0,00 15 345,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 345,00 9 345,00 9 345,00 0,00 9 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty 

sportowe 
po zmianach 13 345,00 13 345,00 13 345,00 0,00 13 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 240 528,0

0 17 312 605,0
0 15 351 540,0

0 9 149 605,00 6 201 935,0
0 945 300,0

0 797 144,00 218 621,00 0,00 0,00 4 927 923,0
0 4 927 923,0

0 1 307 328,0
0 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 311 109,00 -348 656,00 -348 656,00 -81 642,00 -267 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -962 453,00 -962 453,00 -598 270,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 501 576,00 421 006,00 381 002,00 51 312,00 329 690,00 0,00 40 004,00 0,00 0,00 0,00 1 080 570,0

0 1 080 570,0
0 1 068 870,0

0 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 22 430 995,0
0 17 384 955,0

0 15 383 886,0
0 9 119 275,00 6 264 611,0

0 945 300,0
0 837 148,00 218 621,00 0,00 0,00 5 046 040,0

0 5 046 040,0
0 1 777 928,0

0 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A51989E8-A6AC-4FD5-A905-69EAAC86B21C. Projekt Strona 9



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsług
a 

długu  
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 509,00 15 509,00 1 525,00 0,00 1 525,00 13 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 612,00 1 612,00 1 612,00 0,00 1 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 17 121,00 17 121,00 3 137,00 0,00 3 137,00 13 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 525,00 1 525,00 1 525,00 0,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 612,00 1 612,00 1 612,00 0,00 1 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  

Lokalny 
transport 
zbiorowy 

po zmianach 3 137,00 3 137,00 3 137,00 0,00 3 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 525,00 1 525,00 1 525,00 0,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 612,00 1 612,00 1 612,00 0,00 1 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 3 137,00 3 137,00 3 137,00 0,00 3 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 080,00 43 080,00 19 030,00 16 688,00 2 342,00 0,00 24 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 43 530,00 43 530,00 19 030,00 16 688,00 2 342,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 381,00 42 381,00 18 331,00 15 989,00 2 342,00 0,00 24 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospol
itej Polskiej po zmianach 42 831,00 42 831,00 18 331,00 15 989,00 2 342,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 050,00 24 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 

Różne 
wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  po zmianach 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 322,00 15 322,00 15 322,00 0,00 15 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 266,00 266,00 266,00 0,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 15 588,00 15 588,00 15 588,00 0,00 15 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 322,00 15 322,00 15 322,00 0,00 15 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 266,00 266,00 266,00 0,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 
uczniom 
prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników
, materiałów 
edukacyjnych 
lub 
materiałów 
ćwiczeniowyc
h 

po zmianach 15 588,00 15 588,00 15 588,00 0,00 15 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A51989E8-A6AC-4FD5-A905-69EAAC86B21C. Projekt Strona 10



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

towarów (w 
szczególności 
materiałów, 
leków, 
żywności) w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 263,00 263,00 263,00 0,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące na 
zadania 
związane z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 263,00 263,00 263,00 0,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 512 817,00 1 512 817,00 270 483,00 199 996,00 70 487,00 0,00 1 242 334,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 512 842,00 1 512 842,00 270 508,00 199 996,00 70 512,00 0,00 1 242 334,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 74,00 74,00 74,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 74,00 74,00 74,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 632 572,00 2 632 572,00 1 348 430,00 316 146,00 1 032 284,0

0 13 984,00 1 270 158,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 353,00 2 353,00 1 903,00 0,00 1 903,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 634 925,00 2 634 925,00 1 350 333,00 316 146,00 1 034 187,0

0 13 984,00 1 270 608,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Fiedorek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A51989E8-A6AC-4FD5-A905-69EAAC86B21C. Projekt Strona 11



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/.../2025 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku. 

Planowane wydatki 

Rok 2025 W tym źródła finansowania 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

Dotychczas 
poniesione 

nakłady 
(8+9+10+11) Dochody 

własne jst 
Kredyty i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące  

z innych 
źródeł do 

pozyskania 

Środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.  

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

L.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6050 

Rozbudowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowościach: 
Brzozowo Chabdy, 
Dzierżki, Porośl 
Wojsławy, Zdrody Stare 
i Brzozowo Antonie 1)  

292 103 6 950 285 153 285 153 0 0 0 Urząd Gminy 

2. 010 01044 6050 

Przebudowa istniejącej 
sieci kanalizacji 
ciśnieniowej w 
miejscowości Poświętne 
- etap II 2) 

115 000 0 115 000 115 000 0 0 0 Urząd Gminy 

3. 600 60016 6050 

Przebudowa z 
rozbudową drogi 
gminnej  Nr 160038B w 
miejscowości Dzierżki  4)  

40 000 0 40 000 40 000 0 0 0 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A51989E8-A6AC-4FD5-A905-69EAAC86B21C. Projekt Strona 1



4. 600 60017 6050 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej na działce 
nr 143 w miejscowości 
Gołębie 5)  

49 000 0 49 000 49 000 0 0 0 Urząd Gminy 

5. 600 60016 6050 

Rozbudowa drogi 
gminnej Nr 107589B w 
miejscowości Porośl 
Wojsławy 6)  

3 292 976 3 255 476 37 500 37 500 0 0 0 Urząd Gminy 

6. 750 75023 6050 

Dostosowanie części 
pomieszczeń Urzędu 
Gminy Poświętne do 
potrzeb osób z 
niepełnosprawnościami 

96 500 0 51 500 51 500 0 0 0 Urząd Gminy 

7. 900 90015 6050 Rozbudowa istniejącego 
oświetlenia ulicznego 7) 30 000 0 30 000 30 000 0 0 0 Urząd Gminy 

8. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie placu 
wiejskiego w 
miejscowości Turek  

44 773 14 773 30 000 30 000 0 0 0 Urząd Gminy 

9. 010 01095 6050 
Zagospodarowanie placu 
w miejscowości Zdrody 
Stare 19) 

77 335 5 535 54 500 40 200 0 14 300 0 Urząd Gminy 

10. 010 01095 6050 

Wyposażenie placu 
gminnego w 
miejscowości Brzozowo 
- Muzyły 8) 

77 800 0 60 500 46 200 0 14 300 0 Urząd Gminy 

11. 900 90095 6060 Zakup zestawu do 
koszenia trawników 9) 24 000 0 24 000 24 000 0 0 0 Urząd Gminy 

12. 900 90095 6050 

Zagospodarowanie 
placów przy świetlicach 
w miejscowościach: 
Porośl Wojsławy, 
Pietkowo i Zdrody 

30 000 0 30 000 30 000 0 0 0 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A51989E8-A6AC-4FD5-A905-69EAAC86B21C. Projekt Strona 2



Nowe 

13. 900 90095 6050 Wykonanie ogrodzenia 
działek gminnych 10) 20 000 0 20 000 20 000 0 0 0 Urząd Gminy 

6057 0 0 0 0 869 000 

6059 0 199 870 0 0 0 14. 801 80101 

6050 

Wykonanie 
termomodernizacji 
budynków Szkoły 
Podstawowej w 
Poświętnem 11)  

3 500 880 

31 857 

1 073 870 

5 000 0 0 0 

Urząd Gminy 

6057 0 0 0 201 668 

6059 0 0 44 268 0 
15. 750 75023 

6050 

Zakup, montaż, 
uruchomienie i 
konfiguracja urządzeń i 
oprogramowania 
zwiększających 
bezpieczeństwo danych 
otrzymywanych i 
przetwarzanych w 
urzędzie gminy 12) 

253 682 7 000 246 682 

746 0 0 0 

Urząd Gminy 

16. 921 92109 6370 

Modernizacja świetlic w: 
Pietkowie, Zdrodach 
Nowych, Wilkowie 
Starym, Grochach, 
Brzozowie Starym, 
Porośli Wojsławach i 
zagospodar.placu w 
Brzozowie Muzyłach 13)  

2 346 097 352 150 1 993 947 0 0 1 993 947 0 Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A51989E8-A6AC-4FD5-A905-69EAAC86B21C. Projekt Strona 3



17. 900 90095 6050 Wykonanie wiaty 
garażowej 14) 52 000 0 52 000 52 000 0 0 0 Urząd Gminy 

18. 855 85516 6057 
Utworzenie pierwszego 
żłobka w gminie 
Poświętne 15) 

463 122 0 463 122 0 0 0 463 122 Urząd Gminy 

19. 900 90095 6050 

Rewitalizacja przestrzeni 
sportowo - rekreacyjnej 
w miejscowości Gołębie 
16) 

4 222 912 0 115 900 115 900 0 0 0 Urząd Gminy 

20. 900 90095 6050 

Wyposażenie placu 
gminnego w 
miejscowości Brzozowo 
Stare 17) 

64 000 0 6 500 6 500 0 0 0 Urząd Gminy 

21. 600 60016 6060 Zakup zamiatarki do 
ciągnika rolniczego 18 819 0 18 819 18 819 0 0 0 Urząd Gminy 

22. 900 90095 6050 

Budowa placu gminnego 
w Lizie Starej w ramach 
gminnego programu 
rewitalizacji 18) 

200 000 0 20 000 20 000 0 0 0 Urząd Gminy 

23. 600 60016 6050 

Przebudowa z 
rozbudową drogi 
gminnej  Nr 107572B w 
miejscowości Marynki - 
etap II 20)  

3 865 815 2 582 768 175 047 175 047 0 0 0 Urząd Gminy 

24. 010 01044 6050 

Rozbudowa sieci 
kanalizacji ciśnieniowej 
w miejscowości 
Pietkowo 21) 

15 000 0 15 000 15 000 0 0 0 Urząd Gminy 

25. 010 01095 6060 Zakup namiotu 22) 22 000 0 22 000 16 600 0 5 400 0 Urząd Gminy 

Razem 19 213 814 6 256 509 5 030 040 1 424 035 0 2 072 215 1 533 790 x 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A51989E8-A6AC-4FD5-A905-69EAAC86B21C. Projekt Strona 4



 Do budżetu 2025 roku zostały wprowadzone: dochody własne w wysokości 1 424 035 zł, środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 
wysokości  1 993 947 zł, środki z Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 w wysokości 245 936,00 zł, środki z Krajowego Planu Odbudowy w wysokości 
1 332 122 zł i środki z budżetu Województwa Podlaskiego w kwocie 34 000 zł. 

1) Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach: Brzozowo Chabdy, Dzierżki, Porośl Wojsławy, Zdrody Stare i Brzozowo Antonie - zadanie finansowane w kwocie 
286 414,50 zł ze środków  na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, które Gmina Poświętne 
otrzymała w 2021 roku. 

2) Przebudowa istniejącej sieci kanalizacji ciśnieniowej w miejscowości Poświętne - etap II - zadanie finansowane ze środków  na uzupełnienie subwencji ogólnej, z 
przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, które Gmina Poświętne otrzymała w 2021 roku. 

4) Przebudowa z rozbudową drogi gminnej  Nr 160038B w miejscowości Dzierżki - w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej na odcinku około 
500 m.b. 

5) Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 143 w miejscowości Gołębie - w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej na odcinku około 1 100 
m.b. 

6) Rozbudowa drogi gminnej Nr 107589B w miejscowości Porośl Wojsławy - w 2025 roku w zakresie wypłaty odszkodowań za wykup nieruchomości w trybie ustawy 
ZRID  

7) Rozbudowa istniejącego oświetlenia ulicznego - dotyczy następujących miejscowości - Zdrody Nowe, Brzozowo Panki, Brzozowo Stare, Kamińskie Wiktory, Pietkowo 
Drugie, Liza Stara,  Chomizna oraz Marynki 

8) Wyposażenie placu gminnego w miejscowości Brzozowo - Muzyły - w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz wykonania obiektów małej 
architektury, zakupu i montażu urządzeń. Zadanie dofinansowane jest z Programu Odnowy Wsi Województwa Podlaskiego - Kreatywna wieś.  

9) Zakup zestawu do koszenia trawników - dotyczy zakupu kosiarki i przyczepki 

10) Wykonanie ogrodzenia działek gminnych - dotyczy działek w miejscowościach: Poświętne, Kamińskie Jaski i Kamińskie Pliszki 

11) Wykonanie termomodernizacji budynków Szkoły Podstawowej w Poświętnem - zadanie dofinansowane w ramach inwestycji B1.1.3 Termomodernizacja instytucji 
edukacyjnych Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A51989E8-A6AC-4FD5-A905-69EAAC86B21C. Projekt Strona 5



12) Zakup, montaż, uruchomienie i konfiguracja urządzeń i oprogramowania zwiększających bezpieczeństwo danych otrzymywanych i przetwarzanych w urzędzie gminy - 
zadanie finansowane jest z Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027, z Priorytetu I: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. - Wzmocnienie 
krajowego cyberbezpieczeństwa , w ramach Projektu grantowego Cyberbezpieczny Samorząd o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23, na podstawie umowy o powierzenie 
grantu o nr FERC.02.02-CS.01-001/23/0142/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 

13) Modernizacja świetlic w: Pietkowie, Zdrodach Nowych, Wilkowie Starym, Grochach, Brzozowie Starym, Porośli Wojsławach i zagospodar.placu w Brzozowie 
Muzyłach - zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - 90% - 1 993 947 zł. 

14) Wykonanie wiaty garażowej - wykonanie wiaty garażowej wraz z utwardzeniem terenu 

15) Utworzenie pierwszego żłobka w gminie Poświętne - zadanie dofinansowane jest w 100% z Programu Aktywny Maluch  w ramach KPO  

16) Rewitalizacja przestrzeni sportowo - rekreacyjnej w miejscowości Gołębie - w 2025 roku w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. Zadanie 
będzie realizowane pod warunkiem pozyskania dofinansowania zewnętrznego (ok. 85%) 

17) Wyposażenie placu gminnego w miejscowości Brzozowo Stare - w 2025 roku, w zakresie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

18) Budowa placu gminnego w Lizie Starej w ramach gminnego programu rewitalizacji - w 2025 roku w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

19) Zagospodarowanie placu w miejscowości Zdrody Stare - zadanie dofinansowane jest z Programu Odnowy Wsi Województwa Podlaskiego - Kreatywna wieś.  

20) Przebudowa z rozbudową drogi gminnej  Nr 107572B w miejscowości Marynki - etap II - w zakresie wypłaty odszkodowań za wykupy nieruchomości na odcinku 1640 
m oraz aktualizacji dokumentacji projektowej na odcinku około 500 m.b. 

21) Rozbudowa sieci kanalizacji ciśnieniowej w miejscowości Pietkowo -  zadanie finansowane jest ze środków  na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na 
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, które Gmina Poświętne otrzymała w 2021 roku. 
22) Zakup namiotu - zadanie dofinansowane jest z Programu Odnowy Wsi Województwa Podlaskiego - Kreatywna wieś.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A51989E8-A6AC-4FD5-A905-69EAAC86B21C. Projekt Strona 6



 
 
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Fiedorek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A51989E8-A6AC-4FD5-A905-69EAAC86B21C. Projekt Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/.../2025 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo - w planie wydatków budżetowych dokonuje się następujących 
zmian: 

1) zwiększa się plan wydatków majątkowych o środki w wysokości  4 000 zł w odniesieniu do zadania  
inwestycyjnego Zakup namiotu bez zwiększania zakresu rzeczowego tego zadania;; 

2) zwiększa się plan wydatków bieżących o środki w kwocie 7 500 zł, z przeznaczeniem na wymianę 
wyeksploatowanych pomp kanalizacji ciśnieniowej. 

2. W dziale 600 - Transport i łączność - w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonuje się 
następujących zmian: 

1) w odniesieniu do zadania inwestycyjnego Rozbudowa drogi gminnej Nr 107589B w miejscowości Porośl 
Wojsławy - zwiększa się plan wydatków majątkowych o środki w kwocie 7 500 zł; 

2) w odniesieniu do zadania inwestycyjnego Przebudowa z rozbudową drogi gminnej  Nr 107572B 
w miejscowości Marynki - etap II - zwiększa się plan wydatków majątkowych o środki w kwocie 200 zł; 

3) zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki w kwocie 241 005 zł, stanowiące 
dofinansowanie, ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, zadania bieżącego Remont drogi gminnej nr 
107576B w miejscowości Łukawica; 

4) zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki w wysokości 1 612 zł,  w związku z pismem 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku, Nr FB-II.3111.231.2025 z dnia 12.06.2025 r, 
informującym o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadania zleconego gminie związanego z organizacją 
bezpłatnego przewozu wyborców do i z lokali wyborczych; 

5) zwiększa się plan wydatków bieżących o środki w kwocie 184 490 zł, z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie 
dróg gminnych. 

3. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - zwiększa się plan wydatków budżetowych o środki w kwocie 
3 091 zł, w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków bieżących. 

4. W dziale 750 - Administracja publiczna - w planie wydatków budżetowych dokonuje się przesunięć 
środków w kwocie 2 015 zł oraz zwiększa się plan wydatków bieżących o środki w łącznej wysokości 21 985 zł, 
w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków bieżących dotyczących promocji gminy 
oraz zakupu materiałów i wyposażenia niezbędnego do bieżącej działalności urzędu gminy. 

5. W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa - zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki w łącznej kwocie 450 zł, 
w związku z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku, Nr pisma DBŁ.3112.31.39.2025 
z dnia 23.06.2025 r. informującym o przyznaniu dotacji celowej na finansowanie zadań wyborczych związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP - na wypłatę diet mężom zaufania. 

6. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zmniejsza się plan wydatków 
budżetowych o środki w kwocie 4 000 zł, w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków 
bieżących. 

7. W dziale 758 - Różne rozliczenia - zwiększa się plan dochodów o środki w wysokości 4 294 zł w związku 
z wpływem dodatkowych środków z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy. W związku z tym zwiększa się plan wydatków szkoły o środki w wysokości 
4 294 zł (dz. 801, rozdz. 80101 § 4740 + 391 zł, § 4750 + 1 396 zł, § 4850 + 311 zł, § 4 860 + 1 946 zł, rozdz. 
80113 § 4860 + 250 zł); 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A51989E8-A6AC-4FD5-A905-69EAAC86B21C. Projekt Strona 1



Ponadto zwiększa się plan dochodów majątkowych o środki w kwocie 18 600 zł, w związku z refundacją 
wydatków dokonanych w 2024 roku, dotyczących zadania inwestycyjnego Wykonanie termomodernizacji 
budynków Szkoły Podstawowej w Poświętnem dofinansowanego w ramach inwestycji B1.1.3 
Termomodernizacja instytucji edukacyjnych Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

8. W dziale 801 - Oświata i wychowanie - w planie dochodów i wydatków dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki w kwocie 266 zł, z przeznaczeniem na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały ćwiczeniowe i materiały edukacyjne ze środków Funduszu 
Pomocy; 

2) w związku z wnioskiem, nr SP.3014.6.2025 z dnia 13.06.2025 r., Dyrektora Szkoły Podstawowej im. B. Prusa 
w Poświętnem dokonuje się przesunięć środków w planie wydatków budżetowych w kwocie 67 927 zł, w celu 
dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków bieżących szkoły, zaś środki w kwocie 
7 400 zł przesuwa się do dz. 854, rozdz. 85416 § 3240, z przeznaczeniem na uzupełnienie planu wydatków na 
wypłatę stypendiów Wójta Gminy Poświętne; 

3) zwiększa się plan wydatków bieżących o środki w kwocie 27 700 zł, w tym z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów pobytu dzieci z terenu Gminy Poświętne w przedszkolach na terenie innych gmin (+ 26 700 zł); 

4) w odniesieniu do zadania inwestycyjnego Wykonanie termomodernizacji budynków Szkoły Podstawowej 
w Poświętnem dofinansowanego w ramach inwestycji B1.1.3 Termomodernizacja instytucji edukacyjnych 
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności zwiększa się plan dochodów i wydatków majątkowych 
o środki w kwocie 869 000 zł oraz wycofuje się własne środki budżetowe w wysokości 135 213 zł, w związku 
z przesunięciem zakończenia wykonania zadania na 2026 r. 

9. W dziale 852 - Pomoc społeczna - zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki kwocie 
30 604 zł, w związku z z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku, Nr FB-II.3111.240.2025 
z dnia 6.06.2025 r, informującym o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań własnych w ramach rządowego 
programu Posiłek w szkole i w domu. 

10. W dziale 855 - Rodzina - w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki kwocie 25 zł, w związku z pismem 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku, Nr FB-II.3111.311.2025 z dnia 11.06.2025 r, 
informującym o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań zleconych gminie związanych z przyznaniem 
Karty Dużej Rodziny; 

2) w odniesieniu do zadania inwestycyjnego Utworzenie pierwszego żłobka w gminie Poświętne dofinansowanego 
z Programu Aktywny Maluch  w ramach KPO zmniejsza się plan dochodów i wydatków majątkowych o środki 
w kwocie 598 270 zł, w związku z przesunięciem zakończenia wykonania zadania na 2026 r. 

11. W dziale 900 - Gospodarka komunalna - w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonuje się 
następujących zmian: 

1) zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki w kwocie 107 244 zł stanowiące 
dofinansowanie, z Wojewódzkiego Funduszu Ochrany Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku, 
zadania bieżącego - Odbiór, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z gospodarstw 
rolnych z terenu gminy Poświętne. W związku z powyższym wycofuje się własne środki budżetowe w kwocie 
107 244 zł;  

2) zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki w kwocie 16 700 zł stanowiące dotację 
w ramach Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032, z Ministerstwa Rozwoju i Technologii, 
z przeznaczeniem na realizację zadania bieżącego polegającego na aktualizacji inwentaryzacji wyrobów 
zawierających azbest na terenie gminy Poświętne. W związku z powyższym wycofuje się własne środki 
budżetowe w kwocie 16 700 zł; 

3) dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej (z wydatków majątkowych na wydatki bieżące) w odniesieniu do 
zadania Renowacja zbiornika wodnego w miejscowości Brzozowo-Korabie oraz zwiększa się środki na 
realizację ww. do kwoty 40 000 zł; 

4) w odniesieniu do zadania inwestycyjnego Rewitalizacja przestrzeni sportowo - rekreacyjnej w miejscowości 
Gołębie, zwiększa się plan wydatków majątkowych o środki w kwocie 900 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A51989E8-A6AC-4FD5-A905-69EAAC86B21C. Projekt Strona 2



5) zmniejsza się plan wydatków o środki w kwocie 4 609 zł oraz dokonuje się przesunięć środków w obrębie 
działu, w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków bieżących. 

12. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - zwiększa się plan wydatków bieżących 
o środki w łącznej wysokości 15 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie utrzymania świetlic gminnych. 

13. W dziale 926 - Kultura fizyczna - zwiększa się plan wydatków bieżących o środki w wysokości 4 000 zł, 
z przeznaczeniem na pokrycie utrzymania bieżącego boiska ORLIK. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Fiedorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A51989E8-A6AC-4FD5-A905-69EAAC86B21C. Projekt Strona 3


	UCHWAŁA NR XVII/.../2025 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	lit. a w § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 4 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 4 ust. 1
	lit. a w § 4 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 4 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2025 rok.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2025 rok.
	Załącznik 3 - Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku.
	Załącznik 4 - Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2025 rok.
	ust. 1 w zał.4
	pkt 1 w zał.4 ust. 1
	pkt 2 w zał.4 ust. 1

	ust. 2 w zał.4
	pkt 1 w zał.4 ust. 2
	pkt 2 w zał.4 ust. 2
	pkt 3 w zał.4 ust. 2
	pkt 4 w zał.4 ust. 2
	pkt 5 w zał.4 ust. 2

	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4
	ust. 6 w zał.4
	ust. 7 w zał.4
	ust. 8 w zał.4
	pkt 1 w zał.4 ust. 8
	pkt 2 w zał.4 ust. 8
	pkt 3 w zał.4 ust. 8
	pkt 4 w zał.4 ust. 8

	ust. 9 w zał.4
	ust. 10 w zał.4
	pkt 1 w zał.4 ust. 10
	pkt 2 w zał.4 ust. 10

	ust. 11 w zał.4
	pkt 1 w zał.4 ust. 11
	pkt 2 w zał.4 ust. 11
	pkt 3 w zał.4 ust. 11
	pkt 4 w zał.4 ust. 11
	pkt 5 w zał.4 ust. 11

	ust. 12 w zał.4
	ust. 13 w zał.4



